[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2-го созыва, 8-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2025 № 48
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 13.01.2022 № 372                   «Об утверждении Правил благоустройства Промышленновского муниципального округа» (в редакции решения от 31.03.2022 № 394)
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования Промышленновского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 13.01.2022 № 372 «Об утверждении Правил благоустройства Промышленновского муниципального округа» (в редакции решения от 31.03.2022 № 394) (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. В подпункте «о» пункта 11.6 раздела 11 Правил исключить слова «без получения разрешения администрации сельского поселения».
1.2. В пункте 13.9 раздела 13 Правил слова «администрацией поселения» заменить словами «администрацией Промышленновского муниципального округа».
1.3. В подпункте «в» пункта 15.7 раздела 15 Правил исключить слова «по согласованию с администрацией городского поселения».
2. Настоящее решение подлежит размещению в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального размещения в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» (www.admprom.ru).

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

2
решение от «___»_________201__г.                                                                                     страница 3